

استاندار آذربایجان شرقی:

دشمن مترصد سوءاستفاده از کوچکترین کم کاری هاست

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دشمن در کمین است تا از کوچکترین کم کاری ها سوءاستفاده کند، گفت: باید در ایام محرم و صفر در کنار برگزاری مراسم مذهبی شیوه‌نامه های بهداشتی مقابله با کرونا به خوبی رعایت شود تا پهنانه به دست دشمنان ندهیم.

محمدرضا پورمحمدی در دیدار با مدیران شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اظهار کرد: این شورا نقش مهمی و راهبردی در برگزاری مناسبت های مختلف دارد.

وی با اشاره به اینکه در تمامی سازمان ها بخش فرهنگی وجود دارد، افزود: شوروی هماهنگی نقش بسیار مهمی در سیاستگذاری برنامه های فرهنگی دارد و باید بخش های فرهنگی سازمان ها و ادارات را به سمت و سوی برنامه های تعریف شده در شورا هدایت شوند.

پورمحمدی گفت: در بحث مباحث فرهنگی و تبلیغاتی ضعف نظری و تئوریک داریم که امیدواریم با ایجاد هیات اندیشه ورزی و تشکیل کارگروه تولید محتوا در شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی استان این ضعف برطرف شود.

وی با بیان اینکه شرایط فیزیکی و پیرامون تغییر کرده است، اضافه کرد: باید نگرش ها نیز تغییر کند در زمان کنونی تبلیغات به سمت فضای مجازی سوق پیدا کرده و ضروری است محتوای غنی برای جذب مخاطب در این فضا ایجاد شود.



استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: باید سلیقه مخاطب در تبلیغات مورد توجه قرار گیرد در غیر این صورت محتوای اشتباه مخاطب را پس می زند. وی با اشاره به هجمه های دشمنان نظام، گفت: کار تبلیغات اسلامی در مقابل هجمه وسیعی که در حال بمباران کردن است، بسیار سخت و دشوار است و نیازمند همت جمعی برای خنثی کردن تبلیغات منفی دشمنان است.

هجمه رسانه های بیگانه محتوای تبلیغی غنی و تاثیر گذار تهیه شود، ادامه داد: شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی دست تنها نمی تواند در برابر این هجمه ها کار کند و ضروری است تمامی سازمان ها برای اجرای برنامه های فرهنگی غنی با توجه به شرایط روز جامعه همکاری کنند. رییس شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت و جایگاه شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی، گفت: این شورا

در سال ۵۹ با تأیید بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی شکل گرفت و تا به امروز به حیات طیبه خود ادامه داده و منشا آثار بی بدیل بوده است. حجت الاسلام مکاتیل اسکندری افزود: شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی طی این سال ها و از بدو تاسیس تاکنون در تمامی مناسبت های ملی و مذهبی سکاندار مراسمات بوده و کارنامه ای درخشان و قابل قبول از حرم بر جای گذاشته است. وی برگزاری مراسم های مربوط به مناسبت های مختلف از جمله ۱۲ فروردین، ۱۴ و ۱۵ خرداد، ۷ تیر، ۸ شهریور، ۱۷ شهریور، ولادت حضرت فاطمه (س) و هفته زن، ۱۲ آبان، عید سعید فطر، نیمه شعبان، ۹ دی و دهه فجر انقلاب اسلامی را جزو وظایف مهم شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی در طی سال بیان کرد. حجت الاسلام اسکندری همچنین از تاسیس هیات اندیشه ورزان در ۱۰ استان کشور خبر داد و گفت: این هیات در آذربایجان شرقی نیز تشکیل یافته که طی آن از استادان دانشگاه و حوزه برای کنکاش و بررسی مسئولیت های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بهره خواهیم گرفت. وی اظهار کرد: بر اساس سیاست گذاری و برنامه ریزی های انجام شده در شوروی های استانی، کارگروه تولید محتوا برای مناسبت های ملی و مذهبی با پیوست فرهنگی در آذربایجان شرقی ایجاد شده که مسئولیت آن بر عهده جهاد دانشگاهی استان می باشد.

خبر

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی:

فضای نامناسب کسب و کار چالش اصلی تولید و سرمایه گذاری است



رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: اصلی ترین چالش تولید و سرمایه گذاری، فضای نامناسب کسب و کار است که از بستریهای حقوقی و مقرراتی و تعامل اقتصاد داخل با اقتصاد بین الملل تاثیر می پذیرد.

داود بهبودی در جمع خبرنگاران با اشاره

به وجود مسائلی مثل خطرپذیری، ناطلمینانی و عدم قطعیت در اقتصاد کشور افزود: در جامعه ما عرصه هایی مثل تجارت بین الملل اعم از صادرات و واردات، بحث های تأمین مالی مثل سیستم بانکی، مالیاتی، تأمین اجتماعی و نیروی انسانی و مباحث حقوقی مثل عقد قراردادها و میزان پایبندی به این قراردادها، از شاخص های مدرن اقتصادی دنیا متفاوت هستند.

وی متذکر شد: در واقع رتبه سه رقمی کشور در شاخص های فضای کسب و کار نشان می دهد جایگاه ما نامناسب بوده و این فضای سنگین بر سرمایه گذاری و ادامه تولید، فشارها و ناملایماتی را تحمیل می کند.

بهبودی اضافه کرد: بخشی از این مسائل از طریق برقراری تعامل مناسب با فضای بین المللی می تواند حل شود و مربوط به اقیانوس بلندی است، کلان است، یک سری از مسائل هم مربوط به قوانین و مقررات داخلی و رویکردهای اجرایی مدیران و دستگاه های اجرایی است. وی افزود: در برخی مواقع با قوانین سختگیرانه مواجهیم ولی در بسیاری مواقع قانون مناسب بوده ولی مجریان با رویکرد سختگیرانه قوانین را دنبال می کنند.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: حدود ۱۱ شاخص فضای کسب و کار اهم مسائل و مشکلات کشور را شکل می دهند و استان ما هم مجزا از کل کشور نیست و همین فضا در اینجا نیز حاکم است.

بهبودی ادامه داد: البته بر اساس ارزشیابی هایی که توسط مرکز پژوهش های مجلس و مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران انجام گرفته، رتبه کسب و کار آذربایجان شرقی تک رقمی بوده ولی به هر حال در کلان کشور وضعیت اصلا مطلوب و نیست. وی تاکید کرد: باید با روان سازی قوانین و مقررات، تسهیل فضای سرمایه گذاری و صادرات و واردات به تدریج و در قالب یک برنامه زمانبندی شده این رتبه سه رقمی کسب و کار کشور را به ۲ رقمی و در افاق میان مدت به زیر ۱۰ برسانیم تا بدین ترتیب اتفاق ملموسی در فضای اقتصاد کشور بیفتد و جریان سرمایه گذاری و تولید و تجارت تسهیل شده، در نهایت به رشد اقتصادی، اشتغال مولد و ارتقای بهره‌وری منجر شود.

مدیر در مان تأمین اجتماعی استان اصفهان خبر داد:

پذیرش بیماران اورژانسی غیر کرونایی در بیمارستان های تأمین اجتماعی اصفهان

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان از پذیرش بیماران اورژانسی غیر کرونایی در سه بیمارستان تأمین اجتماعی استان خبر داد و گفت: بخشی از ظرفیت بیمارستان های غرضی و شریعتی در اصفهان نیز به بیماران کرونایی اختصاص داده شده است.

علی اعتماد پور با بیان اینکه براساس مصوبه استانی، در غرب استان کل ظرفیت بیمارستان فاطمه زهرا(س) نجف آباد برای بیماران اورژانسی غیر کرونایی اختصاص داده شده، اظهار کرد: بیمارستان غرضی و شریعتی به صورت هیبرید، هر کدام ۱۵۰ تخت برای بیماران مبتلا به کووید اختصاص داده اند.

وی با اشاره به اینکه در بیمارستان شریعتی ۱۵۰ تخت نیز برای بیماران اورژانسی غیر کرونایی اختصاص داده شده، گفت: بیمارستان شریعتی به صورت ۲۴ ساعته آماده خدمت رسانی به بیماران غیر کرونایی اورژانسی در جنوب اصفهان است، در برخی رشته ها مثل زنان و زایمان و جراحی نیز بیمارستان غرضی در شمال اصفهان آماده خدمت رسانی به مردم است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با اعلام اینکه تمام ۲۸ درمانگاه تأمین اجتماعی استان کلینیک های حاد تنفسی دارند، افزود: جراحی های الکتیو در کل استان تعطیل است، اما خدمات دیگر در پاراکلینیک های تأمین اجتماعی به مردم ارائه می شود و موارد اورژانسی غیر کرونایی نیز در هر سه بیمارستان تأمین اجتماعی دایر است.

وی با بیان اینکه برای خدمت رسانی به بیماران از نظر نیروی انسانی کمک می گیریم و اگر داوطلبی باشد به ویژه در حوزه پرستاری استقبال می کنیم، خاطر نشان کرد: حجم کار زیاد است و نیروها خسته اند، اما خدمات رسانی به بیماران ادامه دارد. در موج های قبلی کرونا، مردم در مناسبت هایی مانند عید غدیر به کادر درمان روحیه می دادند و از زحمات آنها قدرانی می کردند، اما متأسفانه این موضوع کمرنگ شده است.

اعتماد پور افزود: با ظرفیت موجود می توانیم به بیماران اورژانسی و بخشی از بیماران کووید خدمات درمانی ارائه کنیم و ان شا الله مشکلی از بابت تخت های بیمارستانی نخواهیم داشت، اما امیدواریم با رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم این موج هرچه زودتر فروکش کند.

وی همچنین با ابراز امیدواری از اینکه با واکسیناسیون جمعیت هرچه زودتر بیماری کنترل شود، گفت: با توجه به مشکلات اقتصادی، آماده خدمات رسانی به مردم در بیمارستان های تأمین اجتماعی هستیم و نیازی به مراجعه مردم به بیمارستان های خصوصی نیست، همچنین مردم می توانند اگر شکایت یا قصوری دیدند به ما اطلاع دهند تا پیگیری های لازم انجام شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اعلام کرد: واکسیناسیون کادر درمان و بیماران های تأمین اجتماعی انجام شده است، البته مواردی از ابتلای همکارانمان به کرونا داشته ایم، اما خوشبختانه مرگ و میری نداشته ایم.

طی ۲۴ ساعت گذشته صورت گرفت:

پلمپ ۵ واحد صنفی متخلف در رامسر

۵۰ واحد صنفی متخلف در شهرستان رامسر به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی پلمپ شده اند. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران، علاوه بر این تعداد ۱۵ واحد صنفی نیز در ۲۴ ساعت گذشته در برخی شهرهای استان مازندران پلمپ شده اند.

بر پایه این گزارش بازرسان این سازمان در روز گذشته از ۱۱۹۲ واحد صنفی در سراسر استان بازدید که منجر به تشکیل پرونده تخلف برای ۸۰۰ واحد صنفی شده است. همچنین به ۴۴۷ واحد صنفی نیز به دلیل عدم رعایت برخی قوانین تذکر داده شده است.

در طی این مدت ۱۱۹ واحد خبازی در سراسر استان مورد بازرسی قرار گرفته است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:

واریز مطالبات گندمکاران مازندران

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران اعلام کرد: کشاورزانی که تا اول تیر ماه سالجاری محموله های گندم خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تحویل و اطلاعات آن در سامانه جامع خرید تضمینی بانک کشاورزی ثبت کردند، مطالبات خود را به ارزش بیش از ۳۴۵ میلیارد تومان دریافت کردند. عباسعلی وفائی نژاد با بیان این مطلب اظهار داشت: از زمان آغاز عملیات خرید تضمینی محصولات کشاورزی در استان تاکنون ۶۸ هزار و ۷۷۶ تن گندم و ۸ هزار و ۷۰۵ تن کلزا از کشاورزان خریداری گردید که اسناد ثبت شده در سامانه بانک به مبلغ ۳۴۵ میلیارد و ۸۹۷ میلیون تومان بابت مطالبات گندم کاران و ۸۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بابت مطالبات کلزاران تاکنون پرداخت شد.

وی اظهار امیدواری کرد: با توجه به تلاش ها و پیگیری هایی که در سطح استان و کشور صورت گرفت و همچنین ثبت اسناد در سامانه، مابقی مطالبات کشاورزان عزیز به زودی و به صورت مرحله ای از طریق بانک عامل به حساب آنها پرداخت خواهد شد.

پیشرفت ۵۸ درصدی طرح ۱۸ میلیون یورویی واحد گودر دساز ی پالایشگاه تبریز



نموده است، لذا تمام تلاش و پیگیری تیم ما، تحقق راه اندازی این واحد در انتهای سال جاری است. وی در ارتباط با نیروی انسانی شاغل در پروژه یادآور شد: تا به امروز ۴۲ هزار و ۶۰۰ نفر بر ساعت فعالیت برای اجرای طرح احداث واحد گودر دساز ی انجام شده که با توجه به همت تیم پروژه و نظارت واحد HSEQ، تاکنون هیچ حادثه ای انسانی نداشته است؛ در حال حاضر ۲۲۵ نفر به صورت مستقیم در سایت مشغول به کار هستند که با افزایش حجم کار و طبق پیش بینی های انجام شده، این رقم به ۴۰۰ نفر نیز افزایش خواهد یافت. وی همچنین بیان کرد: از لحاظ مهندسی تقریباً همه ی مدارک شامل ۸۵۰ مدرک مهندسی ارسال و نهایی شده و در زمینه ی تدارکات نیز ۸۷ بسته ی خرید داریم که برخی نهایی و تحویل سایت شده اما برخی دیگر مراحل نهایی ساخت را طی می کنند که تا سه ماه آتی شاهد پیشرفت

فیزیکی و روند اجرایی پروژه خواهیم بود. عبدالمحمدی در پایان در ارتباط با ظرفیت این واحد افزود: ظرفیت واحد گودر دساز ی قدیم، ۸۰ تن در روز بوده که با احداث واحد جدید و طبق آخرین استانداردهای زیست محیطی، ظرفیت آن به ۱۱۰ تن در روز خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، شرکت پالایش نفت تبریز در سال ۱۳۵۳ طراحی و پس از اتمام مراحل احداث در بهمن سال ۱۳۵۶ با ظرفیت اسمی ۸۰ هزار بشکه در روز راه اندازی شد. افزایش ظرفیت تولید به ۱۱۰ هزار بشکه در سال ۱۳۷۱ با تلاش کارشناسان و متخصصان داخلی، برگ زرینی است که در این شرکت رقم خورد.

شرکت پالایش نفت تبریز هم اکنون سهم حدود ۷ درصدی از توان تصفیه نفت خام کل کشور را با تبدیل به فرآورده های اصلی و ویژه به خود اختصاص داده و تأمین بخشی از سوخت مایع مورد نیاز شمال غرب کشور (استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان و کردستان) را برعهده دارد. در روز کار آمدن دولت روحانی، تلاش برای ارتقای جایگاه پالایشگاه تبریز تسریع شده، به گونه ای که در سال ۱۳۹۲ واحد تولید بنزین یورو چهار در آن به بهره برداری رسید و ۴۸٫۵ درصد سهام مجتمع پتروشیمی توسط پالایشگاه خریداری شد. در سال ۱۳۹۳ واحد قبض سازی پالایشگاه تبریز و سال بعد طرح گرانول سازی گوگرد در آن افتتاح شده، روند رشد و توسعه پالایشگاه تبریز در سال ۱۳۹۵ با بهره برداری از طرح بازیافت گازهای ارسالی به مثل، ادامه یافت و سال بعد واحد اختلاط و تولید روغن های روانساز به بهره برداری رسید؛ در ۲ سال اخیر نیز واحدهای تولید گازوییل ۵ به بهره برداری رسیده است.

ورود اتوبوس های شرکت واحد به هسته مرکزی تبریز ممنوع شد



سمت انتهای مسیرها و بالعکس و (اتوبوس های خطوط ۱۰۲ و ۱۰۳) از مبدأ چهار راه شهید بهشتی به سمت انتهای مسیرهاو بالعکس تردد خواهند کرد.

غنی زاده، ادامه داد: اتوبوس های مسیرهای مستقر در پایانه شهید مطهری به تناسب مسیر حرکتی از مبدأ ضلع شمالی خیابان شهید مطهری و چهار راه فلسطین به طرف انتهای مسیرها و بالعکس خدمات دهی خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، بر اساس استانداردهای حمل و نقل عمومی، ناوگان اتوبوسرانی تبریز و هزار و ۸۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز دارد، اما در زمان حاضر خدمات اتوبوسرانی در این شهر و حومه با ۷۲۱ دستگاه انجام می شود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه گفت: با مصوبه ستاد مبارزه با کرونای این شهرستان و برای جلوگیری از شیوع این بیماری، ورود اتوبوس های شرکت واحد به هسته مرکزی شهر از امروز – شنبه – تا ۱۵ روز آینده ممنوع شد.

ایمان غنی زاده در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به ضرورت حفظ سلامتی شهروندان افزود: بر اساس این مصوبه اتوبوس های مسیرهای مختلف به پایانه های موجود در مرکز شهر مراجعه نخواهند کرد و خدمات رسانی آن ها در مسیرهای تعیین شده انجام می شود.

وی اظهار کرد: اتوبوس های مسیرهای مستقر در پایانه های خاقانی، میدان شهدا و پایانه جمهوری اسلامی از مبدأ پل قاری به سمت انتهای مسیرها و بالعکس تردد خواهند کرد و اتوبوس های مسیرهای مستقر در پایانه محقق غربی و مسیر ۱۰۷ خیام از میدا میدان باغ فیض به سمت انتهای مسیرها و بالعکس خدمات دهی خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه گفت: اتوبوس های مسیرهای مستقر در پایانه محقق شرقی شامل (خطوط ۱۲۶، ۱۰۶، ۱۵۱، ۱۰۵ و ۱۰۴) از مبدأ خیابان مصلی به

۶ واحد اقامتی غیر مجاز در آذربایجان شرقی تذکر گرفتند

واحدهای غیرمجازی که اقدام به پذیرش مسافران می کنند، به طور جدی با آن ها برخورد کرده است. پیامر زاده ادامه داد: پیرو این برنامه، کمیته ناظر بر عملکرد واحدهای اقامتی، تعداد ۶ واحد اقامتی غیرمجاز را شناسایی و احظار لازم را برای اخذ پروانه بهره برداری و رعایت استانداردهای مورد نظر صادر کرده است.

وی همچنین از اجرای فاز دوم استانداردهای هتل پنج ستاره پتروشیمی تبریز خبر داد و گفت: عملیات استانداردسازی هتل پتروشیمی تبریز با ۲۰ میلیارد تومان حجم سرمایه گذاری هم اکنون در حال اجرا است.

پیامر زاده با اشاره به اینکه در راستای استانداردسازی و بهسازی واحدهای اقامتی استان، فاز دوم عملیات استانداردسازی هتل پنج ستاره پتروشیمی تبریز در حال انجام است، اظهار کرد: طی این مرحله از عملیات استانداردسازی، تجهیز و ساماندهی سالن های ورزشی، افزایش سوئیت های اقامتی، بهسازی لابی هتل، ایجاد ورکشاپ و محل فروش صنایع دستی، تجهیز اتاق های اقامتی و رستوران انجام شده است. ظرفیت اقامتی هتل و سایر مراکز اقامتی آذربایجان شرقی حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ تخت است.



معاون گردشگری مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون، تعداد ۶ واحد اقامتی غیرمجاز در این استان تذکر و احظار کتبی گرفتند.

علیرضا پیامر زاده در جمع خبرنگاران، افزود: امسال ۸۰ مورد بازدید از واحدهای اقامتی آذربایجان شرقی انجام شده است که در این راستا احظارها و تذکرات لازم به واحدها به منظور رعایت استانداردها و ارائه خدمات بهتر داده شده است.

وی اظهار کرد: کمیته ارزیابی و نظارت بر عملکرد واحدهای اقامتی با همراهی جامعه هتل داران آذربایجان شرقی به صورت مستمر از ابتدای سال جاری ضمن بازدید از واحدهای اقامتی، با شناسایی

نفر اول دوازدهمین دوره المپیاد وزارت بهداشت و رتبه دوم المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور گفت: کارآفرینی باید بیشتر در صنایع دانش بنیان، صنایع روز دنیا و به منظور افزایش توام علم و ثروت باشد.

آرمین طاهری که در حوزه کارآفرینی علوم دانش بنیان صاحب رتبه کشوری است، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: توسعه اقتصادی بر پایه دانش و تحقق اهداف علمی و اقتصادی برای گسترش نوآوری و در نهایت تجاری سازی نتایج تحقیقات و توسعه در حوزه فناوری های برتر و با ارزش افزوده بالا اهداف کارآفرینی موثر و به روز است که مورد توجه من در طرح های ارایه شده ام قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه شاخص انتخاب در جشنواره کشوری، توانمندی مهارت‌سی و دانشی افراد بوده است، گفت: البته کارآفرینی با توجه به تحولات و تغییرات سریع و شتابان جامعه بشری و همچنین تغییرات اقتصادی، نیازمند راهکارهای مختلفی برای فراهم کردن امکان رشد و توسعه اقتصادی در جامعه است.

طاهری ادامه داد: بی تردید کارآفرینی نقش بسیار کلیدی در توسعه اقتصادی و پایدار در همه جوامع دارد و موتور توسعه اقتصادی است که بدون آن هیچ کشوری نمی تواند به توسعه اقتصادی دست



وی افزود: در واقع کارآفرینی که به مفهوم کشف و بهره برداری از فرصت ها به منظور ارزش آفرینی در حوزه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه است، پایه و اساس توسعه همه جانبه محسوب می شود. وی ادامه داد: مطالعات نشان می دهد کارآفرینی نقش شایسته و مهمی در رشد و توسعه اقتصادی، حضور فعال در بازارهای جهانی، رقابت، اشتغالزایی و توسعه صنایع دانش بنیان، توسعه عدالت، کاهش فقر،